https://www.aicello.co.jp

2023 年 6 月 21 日

お客様各位

株 式 会 社 ア イ セ ロ

代表取締役社長 最高執行責任者

盛田 智

価格改定のお知らせ

株式会社アイセロ（本社：愛知県豊橋市、社長：盛田 智）は、当社製品について価

格改定を実施させていただきますので、お知らせいたします。

当社では、原材料価格の上昇を受け、順次価格改定をさせていただいておりますが、

近時の電力料、燃料費、運搬費、各種資材等の上昇に加え、世界的に賃金が上昇する

中で安定的な雇用の確保のために、従業員への大幅な賃金改定を実施いたしました。

このような中、やむを得ず、別途、製品毎に 5％～20％の製品価格改定（値上げ）を

お願いするものであります。

引き続き、安定供給と品質向上に努める所存でございますので、何卒、諸事情をご賢

察いただき、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

なお、当価格改定の詳細のご案内につきましては、順次、弊社担当営業部門よりご案

内させていただきます。

以上

	価格改定のお知らせ

[image: ]

https://www.aicello.co.jp

2023年6月21日

お客様各位

株 式 会 社 ア イ セ ロ

代表取締役社長 最高執行責任者

盛田　智

価格改定のお知らせ

株式会社アイセロ（本社：愛知県豊橋市、社長：盛田　智）は、当社製品について価格改定を実施させていただきますので、お知らせいたします。

当社では、原材料価格の上昇を受け、順次価格改定をさせていただいておりますが、近時の電力料、燃料費、運搬費、各種資材等の上昇に加え、世界的に賃金が上昇する中で安定的な雇用の確保のために、従業員への大幅な賃金改定を実施いたしました。このような中、やむを得ず、別途、製品毎に5％～20％の製品価格改定（値上げ）をお願いするものであります。

引き続き、安定供給と品質向上に努める所存でございますので、何卒、諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

なお、当価格改定の詳細のご案内につきましては、順次、弊社担当営業部門よりご案内させていただきます。

以上

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg

Bttt V14170